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Verksamhetsberättelse för Centerpartiet  
Helsingborg år 2021 

Årsmöte 
Kretsårsmötet ägde rum den 1 mars 2021 och genomfördes på grund av covid-19-pandemin digitalt 
med runt 30 närvarande medlemmar.  

Kretsstyrelse 
Kretsstyrelsen har sedan årsmötet haft 10 protokollförda sammanträden. 

Sedan årsmötet har styrelsen besått av: 

Ordförande  Ian Karlemark 
Vice ordförande  Johan Vesterlund 
Sekreterare  Linus Hannedahl 
Kassör  Monica Andersson 
Ledamöter  Jonny Cato 
  Christoffer Larsson 
  Emma Järund 
  Eva Holm 
  Lars Hansson 
  Millis Block 
  Patrik Christierson 
  Peter Janson 
  Sara Johnson 
  Tommy Grundström  

Kretsstyrelsen valde även vid sitt konstituerande sammanträde den 1 mars 2021 ett verkställande 
utskott (VU) som har bestått av: 

Ordförande   Ian Karlemark 
Vice ordförande  Johan Vesterlund 
Sekreterare  Linus Hannedahl 
Kassör  Monica Andersson 
Ledamot  Jonny Cato  
Ledamot  Peter Janson 

Verkställande utskottet har också haft CUF Helsingborgs ordförande Christoffer Larsson 
adjungerad. VU har sedan de valdes på det konstituerande sammanträdet med kretsstyrelsen haft 
7 protokollförda sammanträden. 
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Övriga kretsuppdrag 
Revisorer 
Bengt Persson och Stig Gartér har under året varit ordinarie revisorer med Karl Olofsson och Anna 
P Johansson som ersättare. 

Valberedning 
Valberedningen under året har bestått av Bengt Persson, Anna P Johansson, Fredrik Torkildsen 
och Erik Ovesson. Bengt Persson har varit valberedningens sammankallande. 

Partistämman 
Centerpartiets partistämma pågick den 23 – 26 september genom 24 hubbar runt om i landet, 
varav den skånska var i Helsingborg på Elite Hotel Marina Plaza. Peter Janson var ombud för 
kretsens räkning med Johan Vesterlund som närvarande och delvis tjänstgörande ersättare. Men 
flera andra medlemmar från kretsen som deltog genom andra uppdrag fanns också på plats. 

Nomineringskommitté 
Under året har också en nomineringskommitté arbetat som arbetat fram förslag på valsedel till 
valet 2022 för kommunfullmäktige. Nomineringskommittén har bestått av Lars Hansson, Bengt 
Persson, Sonja Persson, Ian Karlemark och Kristin Johnson. Lars Hansson har varit 
nomineringskommitténs sammankallande. 

Verksamhetsmål 
Kretsstyrelsen fastställde vid sitt sammanträde den 29 mars 2021 en gedigen verksamhetsplan för 
året med ett antal verksamhetsmål. De verksamhetsmål som fastställdes var: 

Öka medlemstalet i Helsingborg 
- Den 31 december 2021 ska Centerrörelsen i Helsingborg ha 175 unika individer som 

medlemmar 

Öka andelen röster på Centerpartiet 
- Centerpartiet i Helsingborg ska behålla sina fyra (4) mandat i kyrkofullmäktige avseende 

Helsingborgs pastorat 

Roligast vinner  
- Genomföra fyra medlemsaktiviteter 
- Genomföra externa föreläsningar på vartannat gruppmöte 

Förbereda valrörelse 
- Fastställa en valstrategi inför valet 2022 
- Fastställa valsedeln till kommunfullmäktige innan årets slut 
- Arbeta fram ett valprogram som ska behandlas av kretsårsmötet 2022 

Öka externa synligheten 
- Genomföra den fastställda kommunikations- och kampanjplanen 
- Samtliga förtroendevalda ska göra ett studiebesök i halvåret 

Medlemsutvecklingen 
Den 31 december 2021 fanns det 160 medlemskap (-6 medlemskap jämfört med 2020) som 
tillhörde olika delar av Centerrörelsen i Helsingborg, dessa var fördelade på följande sätt: 

Centerpartiet   104 medlemmar (+3 medlemmar) 
Centerkvinnorna  25 medlemmar (-3 medlemmar) 
Centerpartiets ungdomsförbund 23 medlemmar (-5 medlemmar) 
Centerstudenter  8 medlemmar (-1 medlem) 

Totalt var det 150 enskilda individer som hade ett medlemskap i någon eller några delar av 
Centerrörelsen i Helsingborg den 31 december 2021. Något som var en minskning med 3 individer 
jämfört med siffran för 2020. 
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Medlemsutvecklingen ligger under det av kretsstyrelsen fastställt mål för verksamhetsåret. Till stor 
del beror detta på effekter av covid-19-pandemin där vi inte på samma sätt som tidigare kunnat 
träffa potentiella medlemmar genom kampanjer. Men detta föranleder också för att se över och 
utveckla våra kampanj- och rekryteringsmetoder. 

Aktiviteter och arrangemang 
Ett flertal aktiviteter har arrangerats inom kretsen både av representanter från kretsstyrelsen, från 
fullmäktigegruppen och från utvalda personer inom kretsen. Till följd av coronaviruset har dock 
aktiviteterna begränsats och i allt väsentligt hållits digitalt. Glädjande nog fick vi möjlighet att på 
Clarion Hotel SeaU genomföra en nomineringsstämma som fastställde partiets valsedel till 
kommunfullmäktige valet 2022. Stämman efterföljdes av julmiddag.  

Centerpartiets fullmäktigegrupp har, under ledning av gruppledare Johan Vesterlund och 
kommunalråd Peter Jansson, månatligen bjudit in alla medlemmar i kretsen till gruppmöten för att 
diskutera aktuell politik i kommunen. 

Vid ett flertal kvällar under året har kretsen arrangerat talarkvällar där vi bjudit in olika intressanta 
talare. Vidare har diverse andra aktiviteter, utbildningar och kampanjer anordnats under året. Med 
anledning av det interna förberedelsearbetet inför valet 2022 har medlemmarna fått möjlighet att 
på olika sätt delta till att utforma vår politiska plattform - ett arbete som förhoppningsvis kan 
presenteras vid kommande årsmöte. 

Kyrkofullmäktigegruppen 
Under det gånga året har ett stort fokus inom kyrkans verksamhet handlat om att hantera covid-
pandemins påverkan på verksamheten och gudstjänstfirandet. För centergruppen har det varit 
prioriterat att tillräckliga resurser skulle avsättas till att återstarta verksamheten när 
restriktionerna lättats och att kyrkans barn- och ungdomsverksamhet och det diagonala arbetet 
ska prioriteras. Under året har även extra medel avsatts för att Svenska kyrkan ska kunna delta i 
H22, något som visar att kyrkan som en viktig samhällsaktör kan delta i en av de största 
händelserna i staden på många år, som en närvarande folkkyrka. I december lades även 
utredningen om ny begravningsmark fram, där tuffa avvägningar om markanvändning av både 
åkermark och annan skyddsvärd mark var tydliga. Frågan kommer återkomma kommande år. För 
centergruppen är det även särskilt glädjande att den förra mandatperioden kunde avslutas med 
att pastoratet nu har tagit ytterligare steg i miljöarbetet genom miljödiplomering i steg 2, och 
att ytterligare steg nu planeras för att skapa en grönare folkkyrka i Helsingborg.  

Kyrkoval 
Den 19 september 2021 genomfördes kyrkoval till pastorat, stift och kyrkomöte. I valet 
till kyrkofullmäktige i Helsingborgs pastorat var målet att behålla de fyra mandat vi fick i kyrkovalet 
2017. Då valrörelsen hamnade i en stor debatt på nationell nivå om både skogsbruk och partiers 
roll i kyrkan backade Centerpartiet något på samtliga nivåer.  

I Helsingborgs pastorat gick valet ändå bra, med tre mandat och 8,81 procent av rösterna. Efter 
valresultatet fastställts fanns det en tydlig möjlighet att bilda en mittensamverkan mellan 
Centerpartiet, Socialdemokraterna och Miljöpartiet i Svenska kyrkan De Gröna, där vi tre 
nomineringsgrupper hade en majoritet av rösterna. Grupperna enades om en samverkan baserad 
på en öppen, grön och närvarande folkkyrka, frågor som är viktiga för Centerpartiet i 
Kyrkopolitiken. Eftersom Centerpartiet är näst största nomineringsgrupp i styret innebär det också 
stora möjligheter att få inflytande för att genomdriva grön, centerpartistisk kyrkopolitik denna 
mandatperiod.  

I och med den nya mandatperiodens samarbete har Centerpartiet fått fler tyngre poster i kyrkans 
olika organ, bland annat vice ordförandeskap i kyrkorådet, ordförande i ett av kyrkorådets utskott 
och ordförandeskapet i valnämnden.  

Förtroendevalda i Helsingborgs pastorat 

Mandatperioden 2018 – 2021   
Johan Vesterlund Gruppledare 

Ledamot, kyrkofullmäktige 
Ledamot, kyrkorådet 
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Eva Holm Ledamot, kyrkofullmäktige 

Linus Hannedahl Ledamot, kyrkofullmäktige 
Ledamot, valberedningen 
Ledamot, valnämnden 

Lars Hansson Ledamot, kyrkofullmäktige 

Christel Hoch Hansson Ersättare, kyrkofullmäktige 
 Ersättare, RIA 

Förtroendevalda efter kyrkovalet för mandatperioden 2022 – 2025  
Posterna valdes vid kyrkofullmäktiges valsammanträde den 16 december 2021, respektive 
kyrkorådets konstituerande möte den 20 december 2021 medan själva mandatperioden inleds 
först den 1 januari 2022. 

Johan Vesterlund Gruppledare 
Ledamot, kyrkofullmäktige 
Vice ordförande, kyrkorådet 

Jonny Cato Ledamot, kyrkofullmäktige 
 Ledamot, valberedningen 
Ersättare, valnämnden 

Linus Hannedahl Ledamot, kyrkofullmäktige 
Ersättare, kyrkorådet 
Ordförande, framtidsutskottet 

Eva Holm Ersättare, kyrkofullmäktige 
Ordförande, valnämnden 

Christel Hoch Hansson Ersättare, kyrkofullmäktige 
 Ersättare, RIA 

Politik 
2021 har som föregående år i politiken präglats av pandemin. Bland annat har vi varit aktiva och 
fattat beslut om att mildra effekterna för stadens näringsliv genom att efterge vissa avgifter samt 
gjort det enklare för stadens gymnasielever som fått distansundervisning att få tillgång till skolmat.  

I årets budgetförhandlingar vunnit segrar gällande nytt friluftsbad på Drottninghög, stärkt dialog 
med de byar som idag saknar byalag, att utreda fler och bättre pendlarparkeringar i våra 
stationsorter, uppdrag till fastighetsnämnden att bygga stadens första klimatpositiva byggnad för 
verksamhetslokaler samt extra medel för satsningar på miljö- och klimatåtgärder för 
miljönämnden.  

Även infriat vallöftet om att införa efterhandsdebitering av kontrollavgifter för företag enbart för 
utförd tjänst och inte som tidigare schablonavgifter. 

Två av stadens viktigaste styrprogram har aktualiserats under året; Översiktsplan 2021 där vi var 
starkt kritiska till storleken på planerade ytor för verksamhets- och bostadsmark där mycket 
värdefull åkermark kan komma att exploateras. Livskvalitetsprogrammet där vi var aktiva till beslut 
att bland annat knyta programmet starkare till FN:s hållbarhetsmål inom Agenda 2030. 

Centerpartiets förtroendevalda i nämnder, beredningar och bolagsstyrelser har förtjänstfullt och 
med kraft representerat partiet. Bevakat frågor, uttryckt våra ställningstaganden, lagt förslag men 
även samspelat inom allianssamarbetet som bildar stadens styre. 

Under 2021 har vi i övrigt skördat ett antal politiska och mediala framgångar, några exempel och 
axplock på den centerpolitik vi drivit är: 

- Exploatering av åkermark för stora logistikcenter 
- Återremiss gällande mål för småhus 
- Framgångar för staden i både nationella och internationella utmärkelser för bästa 

miljökommun/stad 
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Förtroendevalda i kommunen 
Under 2021 hade följande medlemmar ett förtroendeuppdrag för Centerpartiet i Helsingborg inom 
Helsingborgs stad, Region Skåne eller riksdagen: 

Johan Vesterlund Gruppledare 
  Ordförande, Miljönämnden 
  Ledamot, Kommunfullmäktige 
  Ersättare, Kommunstyrelsen 
  Ledamot, Beredningen för livskvalitet 
  Ersättare, Valberedningen 

Peter Janson  Kommunalråd 
  Ordförande, Fastighetsnämnden 
  Ledamot, Kommunstyrelsen 
  Ersättare, Helsingborgs Stads Förvaltning AB (HSFAB) 

Monica Andersson Ordförande, Landsbygdsberedningen  
Ledamot, Kommunfullmäktige 

Lars Hansson Ordförande, Helsingborgshem 
Ledamot, Kommunfullmäktige 
Ledamot, Regionfullmäktige (Region Skåne) 
1:e v ordförande, Kollektivtrafiknämnden (Region Skåne) 

Eva Holm Ordförande, Nordvästra Skånes Renhållnings AB (NSR AB) 
Ersättare, Kommunfullmäktige 

Ian Karlemark Ersättare, Kommunfullmäktige 
Ledamot, Kulturnämnden 

Linus Hannedahl Ledamot, Barn- och utbildningsnämnden 

Bengt Persson Ledamot, Stadsbyggnadsnämnden 

Sara Johnson Ersättare, Vård- och omsorgsnämnden 

Monica Eliasson  Ersättare, Socialnämnden 
Ersättare, Tillstånds- och föreningsutskottet 
Nämndeman 

Tommy Grundström Ersättare, Arbetsmarknadsnämnden 

Erik Ovesson Ersättare, Idrott- och fritidsnämnden 

Sonja Persson Ersättare, Valnämnden 
Nämndeman  

Arvid Straube Suppleant, Nordvästra Skånes Renhållnings AB (NSR AB) 

Karsten Deppert Suppleant, Helsingborgs Hamn AB 

Fredrik Torkildsen  Insynsplats, Helsingborg Arena och Scen AB (HASAB) 

Christl Hoch Hansson Vigselförrättare 

Christoffer Larsson Nämndeman 

Millis Block Nämndeman 

Jonny Cato Riksdagsledamot 

Emma Järund Ersättare, Sjukhusstyrelse Helsingborg (Region Skåne) 
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Ekonomi 
Centerpartiet Helsingborgs ekonomi är fortsatt god och avslutar 2021 med ett överskott om 
191 833,51 kronor. Detta ligger helt i linje med målsättningen om att under mandatperioden spara 
pengar för att kunna använda pengar i valrörelsen, dessutom en högre summa än ett normalt år 
p.g.a. covid-19-pandemin, precis som under 2020. Den största intäkten har som tidigare varit det 
kommunala partistödet som 2021 uppgick till 442 680 kronor som baseras på antalet mandat vi 
har i kommunfullmäktige. En utförligare genomgång av ekonomin återfinns i den ekonomiska 
redogörelsen. 

Slutord 
Verksamhetsåret 2021 har inneburit en prövning för många av oss. Kretsens verksamhet har, 
precis som under 2020, fått läggas om till att i stora delar genomföras digitalt. Under 2022 
kommer kretsens fokus vara att bedriva valrörelse - vilket vi hoppas att många medlemmar vill 
delta i. 

Styrelsen vill tacka för förtroendet att leda Centerpartiet i Helsingborg. Vi tackar också alla 
medlemmar för ert engagemang under året, och hoppas att vi under 2022 kommer kunna samlas 
för att bedriva valrörelse och därför göra Helsingborg grönare, tryggare och starkare. 

 

Helsingborg den 17 januari 2022 

 

 

  

Ian Karlemark 
Ordförande 

Johan Vesterlund 
Vice ordförande 
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Sekreterare 
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Kassör 

Jonny Cato 
Ledamot 
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Ledamot 
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Ledamot 
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Ledamot 

 

 

  

Millis Block 
Ledamot 

Patrik Christierson  
Ledamot 

Peter Janson 
Ledamot 

 

 

  

Sara Johnsson 
Ledamot 

Tommy Grundström 
Ledamot 

 

 

 


